Педагогические кадры
 МОУ Крючковская оош им. В.И.Акимова, реализующие программы дополнительного образования
на 2023 - 2024 учебный год

	№

п/п
	ФИО
	Дата рождения
	Образование
	Специальность по диплому
	Занимаемая должность
	Преподаваемые предметы
	Категория
	Стаж 
	Стаж по специальности
	Год посл.

аттестации
	Курсы

	1.
	Титова Елена Владимировна
учитель химии
	16.05.1969 


	ТГУ 1992
	Специальность: химия

Квалификация: Химик
	директор учитель 
	История, обществознание,

Химия

Краеведение 


	высшая
	37
	37
	2023
	2023

	2.
	Суворова Галина Ивановна
учитель русского языка и литературы
	19.04.1952
	Высшее Калининский гос.пединститут
	Учитель русского языка и литературы
	учитель
	Русский язык

Литература

Родной язык

Родная литература
	первая
	50
	50
	2023
	2021

	3.
	Кузнецова Марина Евгеньевна
учитель математики, физики
	21.06.1975
	Высшее

ТГУ

Математический факультет
	Математик-преподаватель
	Учитель,

завуч


	Физика 

Математика

информатика
	высшая
	27
	27
	2020
	2023

	4.
	Смирнов Владислав Михайлович

учитель  физической культуры
	26.03.1997
	Высшее 

ТГУ
	Учитель физической культуры
	учитель
	Физическая культура
	первая
	6
	6
	2023
	2023

	5.
	Алексеева Марина Юрьевна

учитель начальных классов
	20.02.1980
	Высшее

 ТГУ
	Учитель начальных классов
	учитель


	2 класс


	высшая
	22
	12
	2021
	2022

	6.
	Долидзе Дато Гурамиевич
учитель русского языка и литературы
	03.11.1999


	Высшее,  ТГУ (бакалавр)

ФИЛОЛОГИЯ  Студент (магистратура) 
	Учитель русского языка и литературы
	учитель
	Русский язык 6-8

Литература 
	-
	2
	2
	-
	2023

	7.
	Вознова Галина Владимировна

Учитель биологии (совместитель)
	12.02.1977
	Высшее ТГУ
	Преподаватель химии
	Учитель, педагог дополнительного образования
	Биология 5-9
	-
	20
	1/21
	2021
	2022

	8.
	Кузнецова Анна Сергеевна

Учитель ИЗО

(совместитель)
	14.01.2000
	Среде-специальное

Тверской колледж культуры им.Н.А.Львова
	Руководитель любительского творческого коллектива
	Учитель 
	Учитель ИЗО
	-
	1
	1
	-
	-


Директор школы                       Е.В.Титова
